

Årsredovisning

för

Café Almen Stockholm AB

559125-9923

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mosa Essa, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Café Almen Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en glasskiosk i Stockholm City.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 870	2 690	1 960	3 880
Resultat efter finansiella poster	2 213	563	-293	1 031
Soliditet (%)	39,4	24,4	14,2	70,7

Omsättningsökningen beror på ökning av försäljningsvolymen och förbättrade marknadsföringsstrategier samt en stark förmåga att anpassa sig till föränderliga marknadsförhållanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	582 898	455 698	1 088 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		455 698	-455 698	0
Årets resultat			1 757 185	1 757 185
Belopp vid årets utgång	50 000	38 596	1 757 185	1 845 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 595
årets vinst	1 757 185
	1 795 780
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	795 780
	1 795 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 870 018	2 689 932
Övriga rörelseintäkter		8 398	248 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 878 416	2 938 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-291 530	-273 738
Övriga externa kostnader		-899 929	-598 925
Personalkostnader	2	-1 312 901	-1 187 344
Summa rörelsekostnader		-2 504 360	-2 060 007
Rörelseresultat		2 374 056	878 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161 204	-315 570
Summa finansiella poster		-161 024	-315 570
Resultat efter finansiella poster		2 213 032	563 291
Resultat före skatt		2 213 032	563 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-455 847	-107 593
Årets resultat		1 757 185	455 698

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 111 812	4 111 812
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 111 812	4 111 812
Summa anläggningstillgångar		4 111 812	4 111 812
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		107 035	64 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 968	64 615
Summa kortfristiga fordringar		334 003	129 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 960	224 055
Summa kassa och bank		240 960	224 055
Summa omsättningstillgångar		574 963	353 252
SUMMA TILLGÅNGAR		4 686 775	4 465 064

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 595	582 897
Årets resultat		1 757 185	455 698
Summa fritt eget kapital		1 795 780	1 038 595
Summa eget kapital		1 845 780	1 088 595
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		2 200 000	2 700 000
Summa långfristiga skulder		2 200 000	2 700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		205	0
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Skatteskulder		563 440	107 593
Övriga skulder		45 958	63 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 392	5 000
Summa kortfristiga skulder		640 995	676 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 686 775	4 465 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 111 812	4 111 812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 111 812	4 111 812
Utgående redovisat värde	4 111 812	4 111 812

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen	2 200 000	2 700 000
	2 200 000	2 700 000

Stockholm 2023-05-25

Mosa Essa
Mosa Essa